wäre dieser nach fierberls Epitaph (Vgl. Lettres ed. Havel 71 Xo. 4). wenn es wirk-

lich genau den Tag angäbe, nicht XV. kal iun., sondern XV. kal. iul. gestorben. Vgl.

rhlirz..luhrbüd,ei (Mto's II. 108. - ") Baslieux (Meurthe-et-Moselle, canton deLongwy);

vgl. Xo. XXII. XXIV. XXXIV und da* Epitaph bei Mabillon. Vetera Analccta 380.—
") Hier ist der Todestag Mathilde s, der tat II in dottfrieds I. von Verdun, verzeichnet,

auf welche sich auch das Epitaph bei Mabillon, Vetera Analecla 380 bezieht. Hugo

von Flavigny allerdings liai (Mon. (ierm. SS. VIII. 374. 375 1 den Eintrag von der

gleichnamigen liemahlin dc»l.ial'cii Hermann von Heiiluuu verstanden. - ,4
J liest.

1121. i>..
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IVdÜ mim Hashul cum eeclesia. in Fessera unnm. in Rngeri oorte

XII mansos. in Hermefregehem unain erxlesiam. Pro Ins omnibus ron-

cambuil nobis romcs Fialdninus Flandensis Bonvillaro cum dimidia

cfclesia. Heupnees similitev mm dimidia. in Vil rein vinoas. in Condeil

similiter vineas cum quadain par to erclosie, in llarnia XXX mansos cum
familia magna. Sine isln tarnen cnnrainhin hadidtt nobis Monnau et

crclesiam cum silva spaoiosa ; r niitajriain quoque cum eeclesia familia

ol vinea optima: Ihelononm et monelam Mosomensem et II eeelesias.

unam in (ïoauia. allcram in Ham. et eapellam mdominicatam in pro-

dicta Geauia cum duobus mansis. Pro dictis «ro Geauia et Hanaa
cum appendiciis habemux per permutationem ecclesiam de Brouceio et

II parte» decimarum tarn grosse quam minute '*).

II. kal. Adelbertus frater domni abbatis Kiohardi.

Henrirus l.eodiensium episenpus '*<

Juni.

H. non l.auduiuinus I a i «- n s qui qnod in Klna pn*sidebal possidenda
nobis t radidil ')

VIII. id. Anno domini MLXXV1II oluil (irimoldus abbas huius loci.

Henrieus episoopus Tnllensi* qui nobis dcdil II allaria Flavininei et Noui

Uillaris »).

IUI. id. Albertus romes.

II. id. Anno dominice inrarnationis MCLXXV1II obiil bnne memorie domnus abbas

Cono qui pro mnltis predccessnribus suis in huius cenobii innovatione et

rcstauratinnc providus va mV et sollicitas oxslilil diversisque operibus auri

scilirot et argcnti palliorum lapeoium librorum aliommque ornamenlorum
iTrlesiam istam admodum melinravit honcslavilet deroravil : allaria Klavi-

niari et Nom lillaris ab episeopo Tullensi huic ecrlesie dari oblinuit

alodiumquc in vioo sancti Amanrii ad usus erclesie arquisivit. Corpus

saerosanrlum boalissiini Vitoni in feretro. quod ex parle maxim«
ronstruxeraf. per summum pontificem Eugeiiium lerrium in preseneta